Chỉ cần sau này tình cảm với cậu tốt một chút, cô ấy có thể đếm tiền không xuể, cần gì phải ở bên ngoài
kiếm chút tiền lẻ này?”

[2] Tôn Dật Tiên (chữ Hán: ���), còn gọi là Tôn Văn (��) hay Tôn Trung Sơn (���), ( 12 tháng 11 năm 1866–
12 tháng 3năm 1925) là nhà cách mạng dân chủ Trung Quốc, người lãnh đạo cuộc cách mạng Tân Hợi năm
1911 lật đổ triều đại Mãn Thanh và khai sinh nước Trung Hoa Dân Quốc. Ông được người Trung Hoa gọi
yêu mến là “Quốc phụ Trung Hoa”.

“Mình không cảm thấy tình cảm bây giờ của bọn mình không tốt!” Nghe được những lời tổn thương lòng tự
trọng của anh ta, Mạc Ưng Chí lập tức cất giọng bảo vệ tình yêu của mình.